
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP 18807/2016 Fecha Defensa de Tesis de Doctorado de Lucas Alejandro VALLEJOS

 
VISTO

La aprobación por el Tribunal Especial designado por Resolución Decanal N° 237/2020, del trabajo
de tesis presentado por Lucas Alejandro VALLEJOS, estudiante del Doctorado en Matemática; y

CONSIDERANDO

Que corresponde, de acuerdo con el Artículo 24° de la Resolución Decanal N° 71/2010 (t.o. de la
Ord. HCD N° 02/2005), fijar formalmente la oportunidad en que dicho Tribunal receptará la
exposición y defensa oral de la tesis;

Que el Secretario de Posgrado, a sugerencia de la Comisión Asesora respectiva, ha propuesto la
fecha para dicha presentación.

Por ello,

EL VICEDECANO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Fijar el día 17 de septiembre de 2020 a las 10:00 horas, para que el Tribunal
Especial reciba la exposición oral del trabajo de tesis titulado “Acotación de algunos operadores
integrales entre espacios de Lebesgue variables”, correspondiente a Lucas Alejandro VALLEJOS
(D.N.I. N° 33.315.360).

ARTÍCULO 2°: Notifíquese, publíquese y archívese.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Sábado 5 de Septiembre de 2020
	numero_documento: RD-2020-296-E-UNC-DEC#FAMAF
		2020-09-05T03:36:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_0: Secretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-09-05T10:46:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Monti
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-09-05T10:47:05-0300
	GDE UNC




